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T.C.

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Genel Sekreterlik

Büro Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Sayı   : E-91689971-010.10-743875      25.06.2026

Konu : TÜBİTAK 1812 BİGG DÜNYA 

2026/2.Dönem Duyuruları

DAĞITIM YERLERİNE

Bireysel girişimcilerin teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini nitelikli istihdam yaratma 

potansiyeli yüksek anonim şirketlere dönüştürebilmeleri amacıyla, TÜBİTAK tarafından "1812 Yatırım 

Tabanlı Girişimcilik Destek Programı (BİGG)" ile yatırım desteği sunulmaktadır. Yatırım tabanlı model 

doğrultusunda, Mükemmeliyet Mührü almaya hak kazanan girişimlere %3 pay karşılığında 1.350.000 

TL tohum öncesi yatırım desteği sunulmaktadır. Ayrıca temiz teknolojiler alanında faaliyet gösteren ve 

seçilen uygun girişimler için yatırım tutarı %5 hisse karşılığında 2.250.000 TL'ye kadar 

yükseltilmektedir. Program; Hızlandırma (Aşama 1), Tohum Öncesi Yatırım (Aşama 2) ve Tohum 

Yatırım (Aşama 3) olmak üzere toplam üç aşamadan oluşmaktadır. Aşama 1 faaliyetleri TÜBİTAK'ın 

belirlediği uygulayıcı kuruluşlar tarafından yürütülmektedir. Uygulayıcı kuruluşlar, girişimci adaylarına 

iş fikirlerini ticari açıdan doğrulamaları ve yatırıma hazır iş planlarına dönüştürmeleri için yüz yüze ve 

çevrimiçi eğitimler, birebir mentorluk ve iş kliniği gibi kapsamlı hizmetleri ücretsiz olarak sunmaktadır. 

Bu kapsamda, 2018 yılından itibaren uygulayıcı kuruluşlar arasında yer alan Düzce Teknopark, BİGG 

DÜNYA programı ile faaliyetlerini sürdürmektedir. Bunun yanı sıra ilgili dönem faaliyetleri İTÜ 

ÇEKİRDEK BİGG ve BİGG DÜNYA programı iş birliği ile ARI TEKNOKENT PROJE GELİŞTİRME 

PLANLAMA A.Ş. ve DÜZCE TEKNOPARK A.Ş. ortaklığında yürütülmektedir. Üniversitemiz iş 

birliğiyle yürütülen Düzce Teknopark BİGG DÜNYA programı, 2018-2025 yılları arasında 15 girişimci 

ekibin toplamda 4.9 milyon TL TÜBİTAK desteği alarak şirketleşmesini sağlamıştır. 1812 TÜBİTAK 

BİGG DÜNYA programının 2026/2.Dönem başvurularına ilişkin Ek'te yer alan ilgili duyuru metninin 

akademik/idari personeller ve öğrencileriniz ile E-Posta, SMS ve Dijital Yayın Organları aracılığıyla 

yaygınlaştırılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

 

Prof.Dr. Nedim SÖZBİR

Rektör

Ek:Çağrı Metni (1 Sayfa)
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Dağıtım:

TÜM ÜNİVERSİTELER



Ek-2: Çağrı Metni

TÜBİTAK 1812 BİGG Yatırım Destek Programı

BİGG DÜNYA – 1.350.000 TL Yatırım Desteği

Başvuruları Başladı!

Girişimcilik Ekosisteminin Değerli Üyesi,

Akıllı Ulaşım, Akıllı Üretim Sistemleri, Enerji ve Temiz Teknolojiler, İletişim ve Sayısal Dönüşüm, 

Sağlık ve İyi Yaşam, Sürdürülebilir Tarım ve Beslenme alanlarında teknoloji ve yenilik odaklı, ticari 

değeri doğrulanmış katma yüksek ürün ve hizmetlere dönüştürülecek iş fikri olan girişimcilere 

1.350.000 TL’den 2.250.000 TL’ye kadar tohum öncesi yatırım desteği sağlayan TÜBİTAK 

1812 – BİGG Yatırım Tabanlı Girişimcilik Destek Programı yeni dönem başvuruları başladı!

Program kapsamında, Aşama 1 (Hızlandırma Programı) faaliyetleri İTÜ Çekirdek BİGG ve BİGG 

DÜNYA programı iş birliğiyle, ARI Teknokent Proje Geliştirme Planlama A.Ş. ve Düzce Teknopark 

A.Ş. ortaklığında yürütülmektedir. Girişimci adaylarına iş fikirlerini ticari açıdan doğrulamaları ve 

yatırıma hazır bir iş planına dönüştürmeleri için yüz yüze/çevrimiçi eğitimler, birebir mentorluk ve iş 

kliniği gibi kapsamlı hizmetler tamamen ücretsiz olarak sunulmaktadır. Üniversitemiz iş birliği ile 

yürütülen Düzce Teknopark BİGG DÜNYA programı 2018-2025 yılı faaliyetleri kapsamında 15 

girişimci ekip toplamda 4.9 milyon TL TÜBİTAK desteği almıştır. 

1.Aşama faaliyetleri Düzce Teknopark Kapsül Kuluçka Merkezi, İTÜ Çekirdek, TOGG ve Plug and 

Play iş birliği ile gerçekleştirilmektedir.

Kimler Başvurabilir?

• Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans veya Doktora Programına Kayıtlı Öğrenciler,

• Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans veya Doktora Programından Mezun Kişiler,

• Programa kabul edildiği tarih itibariyle herhangi bir sermaye şirketi veya gerçek kişi 

işletmesinin ortaklık yapısında yer almayan kişiler(Halka açık şirketlerdeki pay sahiplikleri ile 

kitle fonlaması payları hariçtir),

• Daha Önce Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknogirişim Sermayesi Desteği ya da TÜBİTAK 

1512 veya 1812 Programları 2. Aşaması Kapsamında Destek Almamış Kişiler başvuruda 

bulunabilir.

2026-2 Dönemi Son Başvuru Tarihi: 28 Haziran 2026

Başvuru ve detaylı bilgi için https://biggdunya.com/ internet adresinden ulaşabilirsiniz.

İletişim: +90 380 542 15 00 | info@biggdunya.com

https://biggdunya.com/

